Professor Osv

eread

e s o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando que se

conserte parte do asfalto na Rua José Alves Beraldo Filho próximo ao número 85 no bairro Parque

das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 887/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SE
CONSERTE PARTE DO ASFALTO NA RUA JOSÉ ALVES BERALDO
FILHO PRÓXIMO AO NÚMERO 85 NO BAIRRO PARQUE DAS
PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1045/2018
Data: 16/0412018 - Horário: 09:46

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que nesse trecho o asfalto está mal colocado por isso acumula água, causando

transtornos para os moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente,

solicitando que se conserte parte do asfalto na Rua José Alves Beraldo Filho próximo ao número

85 no bairro Parque das Palmeiras.

Pindamonhangaba, 16 de Abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1